ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 1824  /UBND-KTN

V/v bố trí đất làm khu chăn nuôi của Công ty TNHH Austfeed Bình Định
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày 28 tháng 5  năm 2012

                                       Kính gửi:
                                                       - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                                       - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                       - Công ty TNHH Austfeed Bình Định.
Xét đề nghị của Công ty TNHH Austfeed Bình Định tại văn bản số 05/AFB ngày 16/5/2012 về việc tìm đất làm khu chăn nuôi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư làm việc với Công ty TNHH Ausfeed Bình Định, đề xuất bố trí địa điểm để Công ty TNHH Ausfeed Bình Định đầu tư xây dựng trang trại chăn nuôi heo.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện, kết quả báo cáo UBND tỉnh trong tháng 5 năm 2012./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4, K10(T7b);

                                                                                 Hồ Quốc Dũng